PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 180/2016 de 30/12/2016.

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço

Militar da cidade de Japira-Pr, usando das atribuições que lhe confere e a

legislação em vigor, com amparo no § 5º do Art.29 do Decreto nº 57.654 de 20

de janeiro de 1966 ( Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE

EXONERAR a servidora ADRIANA SIMOES DE SOUZA

ALENCAR, matricula funcional 1257-1, da função de secretária da Junta de Serviço

Militar, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo efetivo, a partir desta data.

.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 30 de dezembro de 2016.

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

		2016-12-30T08:18:30-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152